
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 16 17 31 12

25

0
17
25

3
18

4
20

8
21

10
22

16
24

Auszeit

Ende
17:40

B  TSV Solingen
Aufderhöhe II

R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 4 5 13

19

╳

8
19

2
12

3
13

4
16

6
17

7
18

Auszeit

7:12
13:20

S
A
T
Z

2

Start
17:43

B  TSV Solingen
Aufderhöhe II

S

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 2 5 13

15

1
8

3
9

4
10

5
11

6
13

7
15

Auszeit

7:14
11:22

Ende
18:03 A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 18 17 31 12

2516
14:7

╳

14
25

3
16

4
19

5
20

8
22

11
23

Auszeit

8:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:06 A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 16 17 31 18

25

1
18

6
23

9
24

10
25

13 15 Auszeit

Ende
18:25

B  TSV Solingen
Aufderhöhe II

R

I II III IV V VI Punkte
3 7 4 2 5 13

13

╳

9
3
10

4
12

5
13

7 8 Auszeit

7:13
10:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

B  TSV Solingen Aufderhöhe II vs. SG Langenfeld A
Spiel 15 29.10.2022 16:15 Uhr

Engelbert-von-Berg-Gymnasium
51688 Wipperfürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TSV Solingen Aufderhöhe 
2 Detemble, Alexander X
3 Denter, Jan X
4 Balik, Deniz X
5 Asta, Leonard X
7 Kaya, Serkan X

13 Theuer, Elias X
B  Libero
B  Offizielle
T Schumacher, Jens-Olaf

C

A  SG Langenfe… 7/14
7 Wöhler, Patrick X
8 Hensel, Jennick X

12 Gilcher, Leo X
16 Schicht, Chirayut X
17 Berwanger, Eric X
18 Theobald, Henrik X
31 Jurgeit, Justin X
A  Libero
A  Offizielle
T Schumacher, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV Solingen
Aufderhöhe II

SG Langenfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 85 25 1 0 0
2 0 0 15 2 20 25 1 1 1
2 0 0 13 3 19 25 1 0 0

4
5

6 0 0 47 124 75 3 1 1
Start: 16:15 Ende: 18:25 Dauer: 2:10

Sieger: SG Langenfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brocksieper, Tim 1
2 Raffelsieper, Jens 2

Schreiber 3
Schr. Laudenberg, Christian 4

Assist. Hedderich, Birte

Dokument erstellt: 29.10.2022 18:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


