

## Bezirksliga 7 Männer

Männer

## B TSV Solingen Aufderhöhe II vs. SG Langenfeld (A)

Spiel 15

29.10.2022 16:15 Uhr

Engelbert-von-Berg-Gymnasium 51688 Wipperfürth



	Aufschlagfolge		S		art :15	A	SG La	angent	fe	s		de :40		) TSV Aufder			R
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		ll l	III	IV	V		Punkte
5	Sta	artaufstellung		8	7	16	17	31	12		3	7	2	4	5	13	
I I		Spielernr.	L							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		оргогосала															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 17 25	3 18	4 20	8 21	10 22	16 24	Auszeit	X 8 19	2 12			6 17	7 18	7:12 13:20

S	St 17	art :43	В		Soling höhe I		s	Ende 18:03		A	R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	3	7	4	2	5	13		8	7	18	17	31	12	
							15						16	25
Z							1						14:7	]
2	1	3	4	5	6	7	Auszeit	X	3 16	4 19	5 20	8 22	11 23	Auszeit
_	8	9	10	11	13	15)	7:14 11:22	<b>3</b>	10	13	20	~~	۷3	8:6

_	Aufschlagfolge			S		art :06	A SG Langenfe			S	Ende 18:25		B TSV Solingen Aufderhöhe II				R	
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte
6	Sta	artaut	stellung		8	7	16	17	31	18		3	7	4	2	5	13	
Ę		S	pielernr.	П							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā		Sμ	neistanu															
		1.	5.	3	1	6 23	9	10 25)	13	15	Auszeit	Λ	3	4	5 13)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	23	24	<u>(</u> 3)				9	10	12	13)			7:13 10:19

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ρ	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
te III	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellt	spieler	Spielstand	_																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

e	$^{\left( \mathbf{B}\right) }$	TSV Solingen Aufderhö	he	A	SG Langenfe	7/	14
0	2	Detemble, Alexander	Χ	7	©Wöhler, Patrick		Х
	3	Denter, Jan	Χ	8	Hensel, Jennick		Х
	4	© Balik, Deniz	Χ	12	Gilcher, Leo		Х
	5	Asta, Leonard	Χ	16	Schicht, Chirayut		Х
	7	Kaya, Serkan	Х	17	Berwanger, Eric		Х
t	13	Theuer, Elias	Χ	18	Theobald, Henrik		X
	B	Libero		31	Jurgeit, Justin		Χ
	B	Offizielle		A	Libero		
	)_	Schumacher, Jens-Olaf		lack	Offizielle		
_				Τ	Schumacher, Stephan	1	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

•	Bemerku	ngen		·

	Ergebnisse											
(1			/ Sol erhöh	ingen ie II	SG Langenfe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	19	1	85	25	1	0	0			
2	0	0	15	2	20	25	1	1	1			
2	0	0	13	3	19	25	1	0	0			
				4								
				5								
6	0	0	47		124	75	3	1	1			
Si	tart	: 16	3:15	Ende:	e: 18:25 Dauer: 2:1							
Sie	ege	r: S	SG L	angenf	eld				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brocksieper, Tim	1					
2	Raffelsieper, Jens	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Laudenberg, Christian	4					
Assist.	Hedderich, Birte		_				

Dokument erstellt: 29.10.2022 18:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de